

OBJETIVA COMERCIO E TRANSPORTES SINDICATO

CNPJ 34.316.444/0001-52

RUA BOA ESPERANÇA P. II NOSSA SENHORA DA VITÓRIA Nº 28- BAIRRO- TURU- SÃO LUIS- MA-
CEP 65.066-190

OBJETO: Prestação Dos Serviços De Confeção De Material Gráfico Para Atender As Necessidades Da Câmara Municipal De São Vicente De Férrer – MA.

DATA DE ABERTURA: 25 DE JANEIRO DE 2021

CARTA CONVITE: 02.2021

ATT: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FERRER- MA



PROPOSTA DE PREÇOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES- CPL

PREZADOS SENHORES

APÓS CUIDADOSAMENTE EXAME E ESTUDO DA CARTA CONVITE EM REFERÊNCIA, COM OS QUAIS ESTAMOS PLENAMENTE DE ACORDO APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DE FÉRRER – MA, OBJETO DA CARTA CONVITE.

O valor total dos itens de nossa proposta é de 48.825,14 (QUARENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E QUATORZE CENTAVOS), conforme detalhado na planilha de quantidade e preços abaixo.

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND.	QNT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BLOCO DE ANOTAÇÕES, capa e contracapa em papel reciclado 20g/m ² , impressão 4X0 cor, formato 90 mm X110 mm. Miolo em papel reciclado 75 g/m ² , 30 folhas com Logomarca da Câmara Municipal no cabeçalho, impressão 4X0 cor, formato 90 mmX110 mm. Acabamento colado.	Bloco	100	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00
2	CAPA DE PROCESSO LEGISLATIVO C/ BOLSA, papel cartolina, 240 g/m ² , cor verde, timbrada, impressão 1X0 cor, formato 340 mm X 480 mm, vincada ao meio, com bolsa fixa	Milheiro	8	R\$ 505,25	R\$ 4.042,00

(Handwritten mark)

(Handwritten signature)

OBJETIVA COMERCIO E SERVIÇOS FINEL-MA

CNPJ 34.316.444/0001-52

RUA BOA ESPERANÇA P. II NOSSA SENHORA DA VITÓRIA Nº 28- BAIRRO- TURU- SÃO LUIS- MA-
CEP 65.066-190

3	CAPA DE PROCESSO TIPO 1, papel cartolina, 240 g/m ² , cor azul, timbrada, impressão 1X0 cor, formato 340 mm X 480 mm, vincada ao meio, com duas abas para grampo, com 5 linhas horizontais pontilhadas	Milheiro	8	R\$ 525,00	R\$ 4.200,00
4	CAPA DE PROCESSO TIPO 2, papel cartolina, 240 g/m ² , cor amarela, timbrada, impressão 1X0 cor, formato 340 mm X 480 mm, vincada ao meio, com duas abas para grampo, com 5 linhas horizontais pontilhadas	Milheiro	8	R\$ 525,00	R\$ 4.200,00
5	CALENDÁRIO DE MESA, com 12 laminas, em papel couchê 150 g/ m ² , 4x4 cores, medida de 200 mmX130 mm, base em papel supremo, 300 g/m ² , 4X0 cor, medindo 200 mmX 330 mm. Acabamento em wire-o.	Unidade	50	R\$ 14,85	R\$ 742,50
6	CARTÃO DE VISITA, em papel apergaminhado, 180 g/m ² , cor branca, timbrado, brasão em policromia, texto em impressão 1X0 cor, formato 5,5 cm X 9,5 cm.	Milheiro	8	R\$ 273,25	R\$ 2.186,00
7	CONVITE TIPO 1, impressão 1 X 0 cor, papel opaline, 180 g/m ² , formato 160 mm X 220 mm. O texto será de acordo com o teor da reunião.	Milheiro	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
8	CONVITE TIPO 2 impressão 1 X 1 cor, papel couchê, 180 g/m ² , formato 240 mm X 330 mm, com uma dobra. Poderá ter aplicações de foto e/ou desenho.	Milheiro	8	R\$ 251,45	R\$ 2.011,60

APM

OBJETIVO TOMARCIOS E SERVIÇOS TIRELI-MA

CNPJ 34.316.444/0001-52

RUA BOA ESPERANÇA P. II NOSSA SENHORA DA VITÓRIA Nº 28- BAIRRO- TURU- SÃO LUIS- MA-
CEP 65.066-190

9	CRACHÁ PARA FUNCIONÁRIOS, Confecção de fotolito, impressão e acabamento de crachás, em papel supremo 250g, revestido em BOPP, com plastificação rígida, com furo central na parte superior, abaloada nas quatro extremidades, no formato 13,5 x 9,5cm, 4/0 cores	Unidade	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
10	ENVELOPE TIPO CARTA, material papel reciclado, cor natural, gramatura 90g/m ² , comprimento 110mm, largura 230mm, impressão com endereço e logomarca da Câmara Municipal.	Milheiro	8	R\$ 490,22	R\$ 3.921,76
11	ENVELOPE OFICIO, material papel of-set 75 g/m ² , timbrado, cor branca, impressão 1 X 1 cor, formato 114 mm X 229 mm. impressão com endereço e logomarca da Câmara Municipal. Caixa com 1.000 envelopes.	Milheiro	8	R\$ 488,16	R\$ 3.905,28
12	ENVELOPE OFICIO GRANDE, material papel timbrado 120 g/m ² , cor branca, formato 26,0 cm X 36,0 cm, impressão com endereço e logomarca da Câmara Municipal. Caixa com 1.000 envelopes.	Milheiro	6	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00
13	FICHA DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL	Milheiro	4	R\$ 444,00	R\$ 1.776,00
14	MARCADOR DE LIVRO, papel reciclado, 300 g/m ² impressão 4 X 0 cor, formato 45 mm X 210 mm.	Unidade	100	R\$ 4,20	R\$ 420,00

[Handwritten signature]

DELANTYVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- ME

CNPJ 34.316.444/0001-52

RUA BOA ESPERANÇA P. II NOSSA SENHORA DA VITÓRIA Nº 28- BAIRRO- TURU- SÃO LUIS- MA-
CEP 65.066-190

15	PAPEL TIMBRADO, papel off-set, 75 g/m ² cor branca, alcalino, formato A4, impressão 1 X 0 cor, pacote com 500 folhas. Impressão com endereço e logomarca da Câmara Municipal.	Bloco	50	R\$ 218,00	R\$ 10.900,00
----	--	-------	----	---------------	------------------

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZOS: CONFORME EDITAL

EXIGÊNCIAS: CONFORME EDITAL

São Luis- MA, 22 de janeiro de 2021


JOSE FERNANDES DA LUZ
CPF nº 999.947.633-34
Empresário



